
UCHWAŁA Nr XL/ /2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 10 marca 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Rakoniewice – 

Zakładzie Usług Komunalnych w Rakoniewicach Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r., poz. 594  ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

        § 1.  1.  W związku z realizacją przez Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach inwestycji: „budowa kaplicy 

cmentarnej - domu pogrzebowego”, wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki poprzez ustanowienie 1.600 (tysiąca sześciuset) nowych udziałów o wartości nominalnej 

500,- zł (pięćset złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 800.000,00 zł. (osiemset tysięcy 

złotych) i objęcie ich przez Gminę Rakoniewice. 

       2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Rakoniewice wkładu pieniężnego  

w wysokości 800.000,00 zł.  (osiemset tysięcy złotych) na pokrycie udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rakoniewicach. 

       3.   Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi do dnia 30 września 2014 roku. 

      4.  Wskazuje się, iż środki finansowe na pokrycie zobowiązania wymienionego w ust. 1 będą 

pochodzić z dochodów własnych gminy.  

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

   § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr XL/ /2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 10 marca 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Rakoniewice – 

Zakładzie Usług Komunalnych w Rakoniewicach Sp. z o.o. 

 

 

Inwestycja polegająca na budowie kaplicy cmentarnej – domu pogrzebowego w 

Rakoniewicach przy ul. Zamkowej (dz. 149/1 i 150/2) jako inwestycja celu publicznego 

określona w decyzji Burmistrza Rakoniewic nr WGG 7330-19/08/2009 r z dnia 15.09.2009 r.  

jest działaniem o znaczeniu lokalnym. 

Inwestycja ta ma być sfinansowana ze środków otrzymanych z Gminy Rakoniewice, w 

zamian za objęcie nowoutworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

Dofinansowanie tejże inwestycji przez Gminę Rakoniewice uzasadniają płynące z niej 

pozytywy zadowolenia społecznego mieszkańców.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


